
平成 31年 1月 17日 

 

ご入所者家族 各位 

                           

                          

                        介護老人福祉施設 葉山清寿苑 

                施設長 森久保 悟 

 

 

 

インフルエンザ発症のお知らせについて 

 

 

本日、インフルエンザが発症いたしました。現在感染が広がらない様細心の注

意をはらい対応しております。 

つきましてはご面会は当面中止とさせていただきます。ご迷惑をおかけいた

しますが何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、面会再開日につきましては、ホームページでご確認いただきたくお願い

申し上げます。                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     〔問い合わせ先〕 

                      電話 046-878-8900 

担当：逸見・古寺・片野 

 

 

 


